
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/7025.

Benyújtás dátuma: 2019-08-02 13:37

Parlex azonosító: 1I01VI0G0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dr. László Imre (DK) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Benkő Tibor, honvédelmi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány közalkalmazott alapvető jogait vették 
semmibe?" 

Miniszter Úr!

A Honvéd Kórház ellen pert indított egy tíz éven át ott dolgozó diplomás ápolónő, akit végkielégítés
nélkül tettek utcára. A Honvéd Kórház természetesen törvényesen járt el, hiszen a parlament tavalyi 
utolsó ülésnapján a hasonlóan aljas rabszolgatörvénnyel és közigazgatási bíróságokról szóló 
törvénnyel együtt elfogadták a honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. 
törvényt is, ami végkielégítés nélkül rendeli megszüntetni azon civil honvédségi közalkalmazottak 
jogviszonyát, akik nem hajlandóak a honvédség kötelékébe lépni. Önök tehát szokás szerint úgy 
sértenek jogot, hogy arra előzőleg önmagukat törvényben fölhatalmazták. Ez a törvény azonban 
megsérti az egyik legalapvetőbb jogelvet, a visszamenőleges jogalkotás tilalmát, amennyiben 
közalkalmazottak törvény által korábban keletkeztetett jogát visszaható hatállyal vonja meg. A 
törvény továbbá diszkriminatív, amennyiben közalkalmazottak egy csoportját, jelesül a 
Honvédségnél korábban közalkalmazotti jogviszonyt létesítetteket hátrányosan különbözteti meg 
más közalkalmazottaktól. 

Kérdezem ezért miniszter urat:

Hány korábbi közalkalmazottat fosztottak meg alapvető jogától e rendelkezés alapján

a.) a Honvéd Kórházban

b.) a Magyar Honvédség egészénél?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2019. augusztus 2.



dr. László Imre

Demokratikus Koalíció
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